
【お知らせ】

高周波スピンドルメーカー RPS (アールピーエス)社と日本総代理店契約を締結

   平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社はこのたび、RPS Co., Ltd. （以下RPS社、本社：韓国大田広域市）と日本国内の販売について合意し、
2025年4月1日より日本総代理店を務めることになりましたことをご報告させていただきます。

RPS社は従来、エア軸受／ボール軸受スピンドルなど高速、高剛性、超精密スピンドル分野に技術を集中し、
部品加工事業において発展してきたメーカーです。近年では超音波微細穴加工装置やカスタマイズの真空
ポーラスチャックを開発し、半導体産業における各重要工程での急速に変化する技術トレンド向けに従来加工で
困難であった新たなソリューションをご提案し、実現しております。

 
今後はRPS社のより豊富なラインナップでお客様のご要望に最大限にお応えできますよう努める所存ですので、
何卒ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

ご相談やご要望につきましては、弊社最寄営業所（下記連絡先）までお問い合せをお願い致します。

連絡先

ダイナミックツール株式会社 本社
TEL: 0774-98-0518

お問い合わせ | ダイナミックツール

名古屋営業所 TEL: 0568-76-1631
東京営業所 TEL: 042-767-4111

RPS 会社案内・製品情報はこちら RPS日本語ホームページ

https://www.dynamictools.co.jp/contact
http://www.rps-korea.com/jp/

	スライド 1

